ESY

~N o U N

HHrHEYeYy

TAV.0351

€0D,

10-060-485
10-040-486
10-042-022
35-162-501
69-000-705
23-222-035
26-220-005
69-000-710
69-000-715
10-045-109
10-045-018
10-045-016
10-720-008
10-043-039
10-041-038
10-041-042
£9-000~710
10-045-006
10~042-101
10-044-083
10-040-209
10-043-048
10-042-180
10-044-080
10-042-094
10-041-016
10-060-260
10-705-261
37-030-412
39-920-012
32-330-604
33-122-150
37-175-012
37-430-400
37-310-400
34-200-110
10-042-022
10-042-121
10-706-063
10-060-495

TUBL SYSTEM CD 2GR,

ELETTR.ACQUA V110 OMICR.
ELETTR,ACRUA V,220 OMICR,
TUBO BX6X420 F3/8-13/8-CU
MANOMETRO 0-16 E 0-2,5
TURQ FLEX MM, 350
RACCORIO 3/8 LUNGO
DAIO EASSD 3/6 GAS
TUBO FLEX MM.1000
TUBD FLEX MM, 1500
TUEG 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBO 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBD 12X10X230 F1/2-F1/2
LIV.+SONDIA Z11 SENZA VITE
TUBO EX6X350 F1/4-43/8-CU
TUBD 4X3X400 F1/4-F1/8-CU
TUBQ 4X3X450 F1/8-M3/8-CU
TUED FLEX MM.1000

T 12X10X 340 F1/72-F1/2-CU
TUBD 6X4X300 F1/4-F1/4-CU
T.10XBX1%0 F3/8-F3/8 ~CU-
TUBO 6X4X180 CART.  -CU-
TURD BX6X29¢ F3/8-M3/8-CU
TUBD 6X4XB0 F1/4-F1/4-CU
T.10X8X250 F3/8-F3/8 -CU-
TUBD 6X4X330 F1/4-F1/4-CU
T.RAME 4XZX1500 F3/8-F1/8
FULSANTE ALIM. X RALS Z11
KIT SCALDWT.TECNA CD 2GR,
VITE # 4 X 12 TC INOX
STAFFETTA X RESIST.SCALD.
SOSTEGNO SCALR, TECNA -AI-
RESISTENZA SCALD.220/300W
VITE TAFTITE MGX12 TC CRO
ROS.IENT.EST U4 ACC.ER.
DADC M 4 ALTO FE.ZN.
FRESSOSTATD MECCANICO
TUBO 6X4X200 F1/4-M3/8-CU
TUBQ 4X4X220 F3/8-F1/4-CU
VALV .RIT.EEF,+ COLLETT,2
GIGLEUR A FREDDO COMFL.ETO

-07-
~FE-

TURES SYSTEM CD 2GR,

ELECTROVANNE V,110 DMICR,
ELECTROVANNE V,220 OMICR,
TUBE BX6X420 F3/8-M3/8
MANOMETRE 0-16 ET 0-2,8
TUKE FLEX MM.550

RACCORD 3/8 LONG

ECROU BAS 3/8

TUBE FLEX MM.1000

TUBE FLEX MM.1500

TURE 12X10X95 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X135 F1/2-F1/2
TUBE 12X10X250 F1/2-F1/2
NIVEAU AVEC SONDE Z11
TUBE 8X6X350 F1/4-M3/8
TUBE AX3X400 F1/4-F1/8
TUBE 4X3X430 F1/8-M3/8
TUEE FLEX MM.1000

TURE 12X10X340 F1/2-F1/2
TURE &X4X300 F1/4-F1/4
TURE 10X8X190 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X180

TUBE 8X6X290 F3/8-M3/8
TURE 6X4X80 F1i/4-T1/4
TUBE 10X8X250 F3/8-F3/8
TUBE 6X4X330 Fi/4-F1/4
TURE 4X3X1500 F3/8-F1/8
POUSSOIR ALIMEN.XRALS Z11
KIT CHAUFFE-TASSES TECNA
VIS M 4 X 12

SUFFORT X RESIST.
SUFPORT X RESIST,

RESIST. V.220 W.300

VIS § X 12

RONLEILE DENTELEE D4
ECROU ¥ 4

PRESSOSTAT MECANIQUE
TUEE éXAX200 F1/4-M3/8
TURE 6X4X220 F3/8-T1/4
SOUFAPE RETEN + COLLECT 2
GIGLEUR COMPLET

ROEHRE SYSTEM CD 2GR,

ELEKTROVENTIL V110 OMICR.
ELEKTROVENTIL V220 OMICR.
ROHR BXéX420 F3/8-M3/8
DRUCKMESSER 0-16 £ 0-2,3
ROHR FLEX MM.550
ANSCHLUSS 3/8 LANG
NIEDR, MUTTER 3/8

ROHR FLEX MM.1000

ROHR FLEX MM.1500

RHOR 12X10X95 F1/2-F1/2
ROHR 12X10X13% F1/2-F1/2
ROHR 12X10X250 F1/2-F1/2
FEGEL + SONDE Z11

ROHR 8X4X350 F1/4-M3/8
ROHR 4X3X400 F1/4-F1/8
ROHR 4X3X450 F1/8-M3/8
ROHR FLEX M.1000

ROHR 12X10X340 F1/2-F1/2
ROHR 6X4X300 F1/4-F1/4
ROHR 10X8X190 F3/8-F3/8
RDHR &X4X180

ROHR 8X4X290 F3/8-M3/8
ROHR 6X4X80 F1/4-F1/4
ROHR 10X8X250 F3/8-F3/8
ROHR 6X4X330 F1/4-F1/4
ROHR 4X3X1500 F3/8-F1/8
ZUFURRIRUCKKNOFF RALS Z11
KIT TASSENWAERMER TECNA
SCHRAUERE M 4 X 12
WINKEL X WIDERSTAND
WINKEL X WIDERSTAND
WIDERSTAND V.220 UW.300
SCHRAUBE 5 X 12
ZANNSCHEIRE D4
SCHRAUBENMUTTER M 4
MECH. DRUCKWAECHTER

ROHR 6X4X200 F1/4-M3/8
ROHR éX4X220 F3/8-F1/4
RURCKSCHI. . VENT , +ROLLEKT. 2
DUESE KOMFLETT

SYSTEM CD 2GR. PIPES

CLECTROVALVE V,110 OMICR,
ELECTROVALVE V,220 OMICR.
FIFE BXOXA420 F3/8-M3/8
MANOMETER 0-14 AND 0-2.35
PIFE FLEX MM.S5

LONG JUNCTION 3/8

LOW NUT 3/8

FIPE FLEX MM.1000

PIFE FLEX MM.1500

PIFE 12X10X95 F1/2-F1/2
FIFE 12X10X135 Fi/2-F1/2
FIFE 12X10X250 F1/2-F1/2
LEVEL WITH RORE 213}

FIFE BX6X350 F1/4-M3/8
FIFE 4X3X400 F1/4-F1/8
PIFE 4X3X450 F1/8-M3/8
FIFE FLEX MM,1000

PIPE 12X10X340 F1/2-F1/2
FIFE 6X4X300 F1/4-F1/4
FIFE 10X8X170 F3/8-F3/8
PIFE 6X4X180 '
FIFE 8X6X290 F3/8-M3/8
PIFE &X4XB0 F1/4-F1/4
PIFE 10X8X250 F3/8-F3/3
FIFE 6X4X330 F1/4-F1/4
PIPE 4X3X1300 F1/8-F1/8
RALS 711 FEEDI.PUSH RUTT.
TECNA KIT HEAT-CUF

SCREW M 4 X 12

SUFFORT X RESISTANCE
SUFFORT X RESISTANCE
RESISTANCE V,220 W,300
SCREW S X 12

WASHER ['IAM.4

NUT M 4

MECHANIC PRESSURE SWITCH
FIPE 6X4X200 F1/4-M3/8
FIFE 6X4X220 F3/8-F1/4
CHECK VALVE + MANIFOLD 2
WHOLE JET

TUBDS SYSTEM CD 2GR,

ELECTROVALV. V.110 OMICR.
ELECTROVALY, V.220 OMICR.
TUED BX6X420 F2/0-13/8
MANOMETRO 04 E 0-2,5
TUED FLEX MM,T50

UNION 3/8 LARGO

TUERCA BAJA 3/8

TUBD FLEX MM.1000

TURO FLEX MM.1%00

TUBO 12X10X95 F1/2-F1/2
TURO 12X10X175 F1/2-F1/2
TURD 12X10X250 F1/2-F1/2
NIVEL CON SONDA 711

TURD BX6X350 F1/4-M3/8
TURD 4XIX400 F1/4-F1/8
TUBO 4X3X430 F1/8-43/8
TURD FLEX MM,1000

TURC 12X10%340 F1/2-F1/2
TUBD 6X4X300 Fi/4-F1/4
TURD 1.0X8X190 F3/8-F3/8
TUED &£X4X180

TUBD 8X6X290 F3/8-M3/8
TUBD 6X4X80 TF1/4-F1/4
TUBD 10X8X250 F3/8-F3/8
TUED 6XAXZ30 F1/4-Fi1/4
TUBD 4X3X1500 F3/8-F1/8
BOTON ALTMENTAC.RALS 711
KIT CALIENTA TAZAS TECNA
TORNILLO K 4 X 12
ANGULAR X RESISTENCIA
ANGULAR X RESISTENCIA
RESISTENCIA V.220 W.200
TORNILLD S X 12
ARANDELA DENTADA 1.4
TUERCA M 4

FRESOSTATO MECANICO
TUBD 6X4X200 F1/4-M3/8
TURD 6X4X220 F2/8-F1/4
VALVULA RETEN,+COLECTOR 2
CHICLER COMFLETO



